
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/107637 1/1

Brasília, 3 de maio de
2022

BGP - Publicado em 25/03/2022 - Ano 6 Edição 3.17 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Portaria IFPE nº 263, de 23 de março de 2022

 

A REITORA, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, em substituição ao reitor nomeado pelo Decreto de 13 de abril de 2020, publicado no DOU de
13 de abril de 2020, seção 2, página 1, Edição Extra A, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro
de 2008, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o Processo nº 23294.004864/2022-35
com despachos exarados,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Incluir o servidor  WILLY VILA NOVA PESSOA, matrícula SIAPE n° 1884935, ocupante do cargo de
Professor do Campus Vitória de Santo Antão,  como membro do Comitê Institucional de Iniciação Cientí�ca do
IFPE -CIC/2022, instituído através da Portaria IFPE nº 227 de 15 de março de 2022, publicada no Boletim de
Gestão de Pessoas em 17/03/2022, Edição 3.11.

 

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

 

JULIANA SOUZA DE ANDRADE 
Reitora em Exercício

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/107637

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/107637

